**Ad Horas Psalmi de Domí-
nica, ad Primam tamen ut in
Festis.**

AD PRIMAM

Ant. Paráta, * Regína
cælórum, sedes tua ex
tunc; patrocínio tuo fir-
mávit Dóminus terram
nostram, allelúja.

**In Responsorio brevi dici-
tur Versus** Qui natus es de
María Vírgine.

AD TERTIAM

Ant. Pópulum suum *
Dóminus et oves páscuæ
suæ pósuit sub tua tutéla,
victrix serpéntis antíqui,
allelúja.

Capit. Ab initio, ut supra ad Laudes 34*.

R. br. Spécie tua et pulchritudine tua, * Alleluja, alleluja. Spécie. **V.** Intende, pròspere procéde, et regna. Alleluja, alleluja. Glória Patri. Spécie.

V. Adjuvábit eam Deus vultu suo, alleluja. **R.** Deus in medio ejus, non commovébitur, alleluja.

AD SEXTAM

Ant. In velamento * protectionis tuæ exsultábimus, Virgo glorióssima: nos suscépit déxtera tua, alleluja.

Capit. Eccli. 24, 15-16

Et sic in Sion firmáta sum, et in civitáte sanctificáta similiter requiévi, et in Jerúsalem potéstas mea. Et radicávi in pôpulo honorificáto, et in parte Dei mei heréditas illius, et in plenitúdine sanctórum deténtio mea.

R. br. Adjuvábit eam Deus vultu suo, * Alleluja, alleluja. Adjuvábit. **V.** Deus in medio ejus, non commovébitur. Alleluja, alleluja. Glória Patri. Adjuvábit.

V. Elégit eam Deus, et praelégít eam, alleluja. **R.**

In tabernáculo suo habitare facit eam, alleluja.

AD NONAM

Ant. Reges terræ * et omnes pópuli, senes cum junióribus laudent nomen tuum, dulcissima Dei Génitrix María, alleluja.

Capit. Eccli. 24, 19-20

In platéis sicut cinnamomum et bálsamum aromatizans odórem dedi: quasi myrrha élcta dedi suavitátem odóris.

R. br. Elégit eam Deus, et praelégít eam, * Alleluja, alleluja. Elégit. **V.** In tabernáculo suo habitare facit eam. Alleluja, alleluja. Glória Patri. Elégit.

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis, alleluja. **R.** Propterea benedíxit te Deus in æternum, alleluja.

IN II VESPERIS

Omnia ut in I Vesperis 26*, præter:

V. Ora pro nobis, ut supra ad Laudes 34*.

Ad Magnif. **Ant.** Benedícant te, * Patróna clementíssima, omnes generatiónes: quia fecit tibi Dóminus magna, qui potens est, alleluja.

Die 4 Maji

S. FLORIANI

Martyris

Duplex majus

Ant. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, et ætérnitas témporum, allelúja.

V. Sancti et justi, in Dómino gaudéte, allelúja. **R.** Vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúja.

Oratio

Deus, qui nos ánnua beátí Floriáni Mártiris tui gloriósae passiónis sollemnitáte lætificas: sólita pietatis tuae largítate con-céde benignus; ut, cuius honóri célébrem triúmphum pio amóre venerámur in terris, societatis ejus lætitiam adipíisci te largiénte mereámur in cælis. (Per Dóminum.)

Deinde fit Commemoratio
S. Monicæ Viduæ:

Ant. Símile est regnum cælórum hómini negotiátori quærénti bonas mar-garítas: invénta una pretiósaa, dedit ómnia sua, et comparávit eam, allelúja.

V. Spécie tua et pulchritúdine tua, allelúja. **R.** In-ténde, próspera procéde, et regna, allelúja.

Oratio

Deus, mæréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beátæ Mónicæ pias lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis utriúsque inter-véntu; peccáta nostra de-ploráre, et grátiae tuæ indulgéntiam invenire. Per Dóminum nostrum.

In II Nocturno

Lectio iv

Floriánum, quem advér-sus ígnium injúrias patrónum invocámus, aquæ ad súperos trans-misérunt. Dum enim Diocletiáno césare in Nórico ripário tribúnus militaris ágeret, institúta de chri-stiánis quæstiōne nomen suum ultro détulit.

R. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, * Et ætérnitas témporum, allelúja, allelúja. **V.** Læ-titia sempitéra erit super cápita eórum: gáudium et exsultatiōnem obtinébunt. **Et.**

Lectio v

A quilínus loci præfictus fustuário primum ejus constántiam tentans, ubi Christi nomen extundi ei

posse desperávit, in Anásum seu Anísum flumen jussit præcipitari, cuius ímpia mandata éxsequens cárñifex repentinæ cæcitatís pœnas dedit. Corpus exánime appúlsum in scópulos áquila tándiu tutata est, donec honorífice conderéatur. Nam ipse Valériam religíosam féminam ad justa persolvenda córpori suo excitávit, et pietati mercédem persolvit, salúbrium aquárum, quas ægris bibisse prófuit, scaturígine.

R. In servis suis, allelúja. * Consolábitur Deus, allelúja. **V.** Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. **Consolábitur.**

Lectio vi

Igne periclitántibus propítium esse primus ómnium carbonárius experímento dídicit: suis, quas ipse suffláverat, involútus flammis Floriánum appellávit, et íntegro córpore e rogo emérsit. Inde pósteris quoque more trádium est, Floriáni imáginem cum urna aquária in fronte àedium dedicándi.

R. Filiæ Jerúsalem, ve-níte et vidéte Mártyres cum corónis, quibus co-

ronávit eos Dóminus*. In die sollemitatis et lætitiæ, allelúja. **V.** Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedixit filios tuos in te. **In. Glória Patri. In.**

In III Nocturno Homilia in Evangelium Ego sum vitis vera, de Communi Martyrum Tempore Paschali 1 loco.

Pro S. Monica:

Lectio ix

Mónica, sancti Augustini piissima mater, uxórum et viduárum exemplar, filium Manichæum Mediolánum secúta, postquam assíduis oratióibus, lácrimis et jejuniis, ope Ambrósii episcopi, eum Christo lucrifécit, cum ipso in Africam rédiens, ad Ostia Tiberína in febrim ícidit, et nono die placidíssime óbiit. De cuius morte mærens filius dísserens subdit: Neque enim decré arbitrabámur funus illud quéstibus lacrimosis gemitibús que celebráre, quia illa nec misere, nec omnino moriebátur: hoc et documentis morum ejus, et fide non ficta rationibús que certis tenebámus. Atque inde paulátim reducébam in pristinum sensum ancíllam tuam, con-